关于举办2017年宁波市国际商贸企业总裁
高级研修班的通知

各县（市）、区商贸主管部门，各相关企业：
为加大对国际商贸企业的扶持力度，提升国际商贸企业高层经营管理者业务素质，拓宽经营思路，增强风险防范能力，促进企业转型升级，根据市商委2017年人才培训规划要求，我中心现定于九月十五日免费举办一期举办2017年宁波市国际商贸企业总裁高级研修班，现将有关情况通知如下：
一、培训对象
我市国际商贸企业董事长、总经理、副总，每个单位限报2人，拟招生人数为150人。
二、培训时间及地点
培训时间：9月15日至9月19日，总计5天。
          9月15日上午签到时间为8:15—9:00
[bookmark: _GoBack]培训地点：新舟宾馆（中山东路678号）
三、培训课程表及师资简介
详见附件。
四、报名办法
请报名参训人员于9月10日前登陆宁波市商务培训网站www.nbftt.com,在网站首页“培训信息”栏目中找到本培训通知，下拉页面底部进行“在线报名”，额满为止。
经资格审核后，我中心统一向参训学员电话或短信确认。请确认参训学员凭短信、一张二寸照片以及一张工作名片前来参训（培训班结束后，到课率在70%以上的可获得培训证书，若录取后无故没有参训的，今后此类培训班将不再录取）。
咨询电话：87316726   郦老师  王老师
          87317262   陈老师
五、其他事项
1、此次高研班是由宁波市商务委员会主办，宁波市商务发展中心具体承办。培训经费由市财政保障，培训期间，不收取培训费及食宿费，交通费自理。
2、培训结束后，颁发《宁波市国际商贸企业总裁高级研修班培训证书》。
3、培训班将提前进行分组，并设置班长、组长。班组长人选由各县市区商贸主管部门推荐，或学员毛遂自荐。班组长主要职责为带领团队加强课堂内外的学习交流，组织活动，凝聚力量。
宁波市商务发展中心
2017年9月4日
附件：
2017年宁波市国际商贸企业总裁
高级研修班课程表

上课时间：上午9:00——12:00；下午2：00——5:00
	培训时间
	培训内容
	讲师

	9月15日
	上午
	开班动员

	最新国际国内经济形势解析
	张汉东：浙江省商务研究院院长、WTO浙江研究咨询中心主任。杭州及嘉兴仲裁委员会仲裁员、律师。

	下午
	赛尔集团经营管理实践分享
	徐平炬：宁波赛尔集团董事长、总裁，宁波民建市委会副主委，宁波市商会副会长，宁波市外经贸企业协会（进出口商会）副会长，宁波市第十四届、十五届政协委员。

	9月16日
	全天
	企业中高层必备的财务知识
	徐  斌：上海财经大学国际银行金融学院副院长，英国注册管理会计师，兼任上海上审资产评估事务所顾问，法国Hawkphburg葡萄酒业有限公司CFO。

	9月17日
	全天
	跨境金融与跨境投融资
	陈  硕：双硕士(美国马里兰大学MBA、南开大学经济学硕士)，广东省外经贸厅顾问，原中粮集团进出口六部部长。

	9月18日
	上午
	发现信用价值，用好信用资源
	陆  栋：中国出口信用保险公司宁波分公司 党委书记、总经理。

	下午
	从外贸综合服务平台谈外贸创新
	方  敏：宁波世贸通国际贸易有限公司总经理。宁波市政协委员，宁波市青年企业家协会副会长。

	9月19日
	上午
	外贸升级之设计+提升贸易定价权
	朱灵峰：宁波赛柯国际贸易有限公司总经理

	结业典礼

	下午
	返回

1